Начальнику межрайонного ИФНС России  № 3
по Ставропольскому краю

г. Ипатово, ул. Московская, д. 12

О.В. Ниценко

от ___________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

адрес регистрации: ______________________

________________________________________________________________________________
ИНН ___________________________________

паспорт (серия, номер, кем, когда выдан)

________________________________________

________________________________________

________________________________________

контактный телефон ______________________
В целях назначения и выплаты денежной компенсации налога на имущество и земельного налога в соответствии с Законом Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 123-кз "О мерах социальной поддержки многодетных семей" (с изменениями от 20 июля 2018 года № 59-кз «О внесении изменений в закон Ставропольского края "О мерах социальной поддержки многодетных семей»), прошу Вас подтвердить сведения об уплате налогов:

 по жилому помещению, расположенному по адресу: ___________________________________________________________________

(название населенного пункта, улица дом, корпус, кв.)

кадастровый номер
(доля на праве собственности _________________________________________

________________________________________________________________),
по земельному участку, расположенному по адресу
:_____________________

__________________________________________________________________

(название населенного пункта, улица дом, корпус,  кв.)

 - кадастровый номер ________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________

(доля на праве собственности ________________________________________ ___________________________________________________________________

за пять налоговых периодов с 2011г. по 2015гг. в разбивке по годам, видам налогов и указанием размеров по конкретному периоду.

____________

___________

________________

дата

     подпись

расшифровка